honorum hominum, et non ad alia. Milites de leirena testilicentur cum infancionibus de portugali. Siquis igitur

hoc nostrum factum uobis firmiter seruauerit, benedictionihus dei et nostri repleatur. Qui uero illud fraugere uo

luerit, maledictionem dei et nostri consequatur. Amen. Facta karta idus aprilis In era na eo* xxxf' ui." Nos su

pranominati reges qui hanc.kartam fieri precepimus, coram subscriptis eam roborauimu-s.

Qui afluerunt., Johannes prior sancte crucis quartus conf. -Martinus bracarensis archiepiscopus conf. -Mar

tinus portugalensis episcopus conf. -Petrus colinbriensis episcopus conf. -Nicholaus uisensis episcopus conf.-

Johannes lamecensis episcopus conf. -Suarius ulixbonensis episcopus conf. -Pelagius elborensis episcopus conf.

-Petrus sauatoris test. -Petrus nuniz test. -Petrus petri albus aluazilus test. -Saluatus sesnandi test.

Gunsaluus menendi maiordomus curie conf. -Martinus ualasquiz signifer conf. -Petrus alfonsi conf. -

Alfonsus ermigii conf. -Rodericus ualasquiz conf. -Gunsaluus gunsalui conf. -Johannes fernandi dapiler re

gis conf. -Gunsaluus gunsalui pretor leirene conf. -Johannes suarii test. -Pelrus'iohannis test. -Petrus
petri cesar test. l

'Rex domnus Sancius -Regina domna Dulcia -Rex domnus Alfonsus -Rex domnus Petrus -Rex

domnus Fernandus -Rex domnus Beimondus -Regina domna Tarasia -Regina domna Sancia:

Julianus notarius curie. '

`

lntus in circqu (Rodado) hace nomine Icguutur.

M. L. Tou. I. I ` V ` 12:;
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1

Ego Allonsus dei gratia Port. Rex una .cum uxore mea Regina demna Vrraca, et filiis meis Inlantibus

domno Sancie et demna Alienoee hanc cartam quam pater meus Rex domnus Sancius`cum matre mea Regina

domna Dulcia fecit, robore et confirmo et meo sigillo plumbee communie : hec fuit factum apud Colinbriam ul

tima die Januarii. Era. MH' cc.a 1..a 11.a

'Ego A. dei gratia portugalensis rex una cum uxere mea Regina domna Vrraca et filiis nostris lnfantibus

domno S. et domno A. et domna Alienor concede et confirme uobis morateribus de leirena istam kartam su

praseriptam et istud forum quod uobis dedit pater meus'Rex domnus S. Et ut hoc meum factum in perpetuum

' rebur ebtineat, prec-epi fieri istam meam kartam et eam feci meo plumbee sigillo communiri. Facta karta apud

Colinbriam Mense Neuembri sub Era 11.“ cc.a na vi* Nos supraneminati reges qui hanc kartam fieri precepimus

coram subscriptis eam reborauimus et in ea hec sig-l--l-j-l--l-na fecimus.

'Qui aifuerunt, Donnus M. iehannis signifer domini regis conl. -Domnus P. iehannis maiordomus curie